
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE

ZÁZNAM O PRŮBĚHU OBHAJOBY

DIPLOMOVÁ PRÁCE

Název práce: Volné a profesionální informační zdroje pro problematiku životního
prostředí

Jazyk práce: čeština

Student: Petra Krausová
Fakulta: Filozofická fakulta
Studijní program: Informační studia a knihovnictví
Studijní obor: Informační studia a knihovnictví
Obor práce: Informační studia a knihovnictví

Vedoucí / školitel: doc. PhDr. Papík Richard, Ph.D.
Oponent(i): PhDr. Bratková Eva, Ph.D.

Předseda komise: doc. RNDr. Jiří Souček, DrSc.
Členové komise:  

Datum obhajoby: 14.09.2015
Průběh obhajoby: Studentka podrobně seznámila komisi se svou diplomovou prací. 

Vedoucí práce přečetl svůj posudek, ve kterém vyzdvihuje unikátnost
předložené práce a obhajuje její nadměrný rozsah. Vedoucí doporučuje
alespoň části práce publikovat a navrhuje hodnocení výborně.
Oponentka přečetla svůj posudek, ve kterém nepříliš kladně hodnotí již
samotné zadání, které by podle ní vystačilo na tři diplomové práce. Dále
velmi rozsáhle vytýká autorce jednotlivé metodologické postupy.
Oponentka navrhuje hodnocení velmi dobře.
Studentka se vyjádřila k výhradám v oponentském posudku, na které
následně reagoval i vedoucí práce.  
Hodnocení komise: komise se shodla na hodnocení velmi dobře.

Výsledek obhajoby: Velmi dobře

__________________________________
doc. RNDr. Jiří Souček, DrSc.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

